
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,195,432 5,809,768 385,664

200 세외수입 2,491,712 2,041,022 450,690

210 경상적세외수입 2,086,400 1,760,871 325,529

212 사용료수입 1,876,740 1,587,741 288,999

212-04 상수도사용료 1,876,740 1,587,741 288,999

< 시설관리사업소 > 1,876,740 1,587,741 288,999

○상수도 사용료 1,558,887 1,261,780 297,107

― 가정용 1,105,278 810,000 295,278

― 일반용 399,225 398,746 479

― 산업용 51,984 51,234 750

― 욕탕용 2,400 1,800 600

○구경별 정액요금 317,853 325,961 △8,108

― 13㎜ 237,959 238,260 △301

― 20㎜ 12,780 13,968 △1,188

― 25㎜ 14,566 13,550 1,016

― 32㎜ 13,553 13,952 △399

― 40㎜ 16,110 15,775 335

― 50㎜ 19,617 20,649 △1,032

― 75㎜ 1,204 3,614 △2,410

― 100㎜ 2,064 6,193 △4,129

10,250원*8,986전*12월

35,850원*928전*12월

114,000원*38전*12월

50,000원*4전*12월

2,090원*9,488전*12월

5,820원*183전*12월

9,410원*129전*12월

16,610원*68전*12월

27,970원*48전*12월

43,020원*38전*12월

100,390원*1전*12월

172,050원*1전*12월

213 수수료수입 1,040 480 560

213-05 기타수수료 1,040 480 560

< 시설관리사업소 > 1,040 480 560

○수도공사(개인급수) 수수료 1,040 480 560

― 설계수수료 520 240 280

― 준공검사수수료 520 240 280

2,000원*260전

2,000원*260전

214 사업수입 185,950 164,850 21,100

214-05 기타사업수입 185,950 164,850 21,100

< 시설관리사업소 > 185,950 164,850 21,100

○개인급수공사 원인자부담금 185,950 164,850 21,100

― 상수도 개인급수 공사비용 171,100 150,000 21,1002,900,000원*59전

216 이자수입 22,670 7,800 14,870

216-03 기타이자수입 14,870 0 14,870

< 시설관리사업소 > 14,870 0 14,870
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○노후상수도정비(장수군 현대화사업) 사업 정산에 따른 이

자반납 수입 14,870 0 14,87014,870,970원

220 임시적세외수입 385,352 272,501 112,851

222 자치단체간부담금 85,149 0 85,149

222-01 자치단체간부담금 85,149 0 85,149

< 시설관리사업소 > 85,149 0 85,149

○상수원보호구역 운영관리 부담금 85,149 0 85,149

― 남원시 45,694 0 45,694

― 임실군 11,153 0 11,153

― 곡성군 22,024 0 22,024

― 순창군 6,278 0 6,278

45,694,000원

11,153,000원

22,024,000원

6,278,000원

223 보조금반환수입 10,131 0 10,131

223-02 자체보조금등반환수입 10,131 0 10,131

< 시설관리사업소 > 10,131 0 10,131

○노후상수관로 정밀조사 용역 위탁비 정산금 10,131 0 10,13110,131,000원

224 기타수입 248,891 244,891 4,000

224-07 그외수입 248,891 244,891 4,000

< 시설관리사업소 > 248,891 244,891 4,000

○수도폐계량기 매각대금 4,000 0 4,0004,000,000원

225 지난년도수입 38,571 25,000 13,571

225-01 지난년도수입 38,571 25,000 13,571

< 시설관리사업소 > 38,571 25,000 13,571

○과년도 수입 38,571 25,000 13,57138,571,780원

230 지방행정제재ㆍ부과금 19,960 7,650 12,310

236 부담금 19,960 7,650 12,310

236-01 부담금 19,960 7,650 12,310

< 시설관리사업소 > 19,960 7,650 12,310

○상수도시설 민간분담금 19,960 7,650 12,310

― 13mm 14,820 6,600 8,220

― 20mm 315 1,050 △735

― 25mm 300 0 300

― 32mm 1,300 0 1,300

― 40mm 525 0 525

― 50mm 2,700 0 2,700

60,000원*247전

105,000원*3전

150,000원*2전

325,000원*4전

525,000원*1전

900,000원*3전
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

500 보조금 1,871,114 1,591,114 280,000

520 시ㆍ도비보조금등 1,825,114 1,545,114 280,000

521 시ㆍ도비보조금등 1,825,114 1,545,114 280,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,825,114 1,545,114 280,000

< 시설관리사업소 > 1,825,114 1,545,114 280,000

○농어촌 상수도 물 복지 확대사업(지방소멸기금)

280,000 0 280,000280,000,000원

700 보전수입등및내부거래 1,832,606 2,177,632 △345,026

710 보전수입등 751,585 0 751,585

711 잉여금 751,585 0 751,585

711-01 순세계잉여금 751,585 0 751,585

< 시설관리사업소 > 751,585 0 751,585

○순세계잉여금 751,585 0 751,585751,585,461원

720 내부거래 1,081,021 2,177,632 △1,096,611

721 전입금 1,081,021 2,177,632 △1,096,611

721-03 기타회계전입금 1,081,021 2,177,632 △1,096,611

< 시설관리사업소 > 1,081,021 2,177,632 △1,096,611

○상수도 특별회계 전입금 1,081,021 2,177,632 △1,096,6111,081,021,539원
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